

自治会備品購入

購入明細：自治会共通備品 B17-0001

番号	購入品名	使用箇所	使用用途	仕様（色等）	数量	単価	金額	適要	区分	購入場所	購入日	領収書 No.
1	のぼり旗用ポール	イベント会場	のぼり旗の固定	下部φ22mm、上部φ19mm×L 3000mm(白色) PN-30	2 本	408円	816円	他イベントの、のぼりにも使用	共通備品	ホームズ(葛西)	6月17日	①
2	のぼり旗ポール横棒	イベント会場	のぼり旗の固定	5×8mm□×850mm(白)	2 本	178円	356円	他イベントの、のぼりにも使用	共通備品	ホームズ(葛西)	6月17日	①
3	吊り下げひも	特定箇所無し	STAFFカード用	幅 10mm× 長さ880mm(調整可能)水色スライブ	5 個	98円	490円	他イベントにも使用	共通備品	カインズ(スナモ店)	6月17日	②
4	サインホルダー	イベント会場	サイン収納(模擬店の表示)	㍻ CR47401 A4サイズ(210mm×297mm)(アクリル製 クリア) L型	3 個	498円	1,494円	他イベント掲示物収納用	共通備品	カインズ(スナモ店)	6月17日	②
5	のぼり巻き上げ防止	イベント会場	のぼり旗の固定・巻き上げ防止	サイズ／クリップ：内径23mm L45mm ストッパー：内径19mm L15mm	4 個	88円	352円	他イベントの、のぼりにも使用	共通備品	カインズ(スナモ店)	6月17日	②
6	カラー布テープ	受付(フロント前)	イベント入場者ネームラベル	幅5cm×長さ25m（白色）油性インク使用可能にじまない	2 個	198円	396円	他イベント入場者ネームラベル用	共通備品	カインズ(スナモ店)	6月17日	②
7	カラー布テープ	受付(フロント前)	イベント入場者ネームラベル	幅5cm×長さ25m（黄色）油性インク使用可能にじまない	2 個	198円	396円	他イベント入場者ネームラベル用	共通備品	カインズ(スナモ店)	6月17日	②
					合計	4,300円						

交通費

請求者：

利用目的	日付	行き先	経路	利用	人数	運賃	
					交通費合計	0円	

今回請求額

購入明細：自治会共通備品 B17-0001

項目	金額	摘要	貼付資料等
物品購入	4,300円		
交通費	0円		
印刷代			
合計	4,300円		
前渡金	0円		
戻入金	0円		
精算金	4,300円		

購入品イメージ



グリーン 水色 白 黒

のぼり旗用ポール



のぼり旗ポール横棒



吊り下げひも



サインホルダー



のぼり巻き上げ防止



カラー布テープ